Г Л А В А  О С И Н О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

М И Х А Й Л О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2016г.                                                                             № 39-пг

О внесении изменений в постановление №47 от 03.08.2015г. «Об утверждении

административного регламента  предоставления  муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности

поселения, без проведения торгов»

На основании Земельного , Гражданского и Семейного кодексов Российской Федерации

Постановляю:

1.В подпункте 8 пункта 9.1.1 текст «В случае приобретения земельного участка в

собственность одним из супругов к заявлению о приобретении прав на земельный участок

прилагается нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность

земельного участка» исключить.

2.В подпункте 6 пункта 9.1.2 текст «В случае приобретения земельного участка в

собственность одним из супругов к заявлению о приобретении прав на земельный участок

прилагается нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность

земельного участка» исключить.

3. Специалисту    ( Ким В.Г.    )  обеспечить опубликование настоящего  постановления на

сайте  Осиновского сельского поселения в сети Интернет, на Едином портале

государственных и муниципальных услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского сельского поселения

Глава администрации поселения                                                                          Л.А.Жихарев